ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ
в счет обеспечения оплаты имущества, приобретаемого на торгах
г. Москва                                                                                                                       «__» ________ 202_ г.
Северина Светлана Ивановна, в лице финансового управляющего Чепова Виктора Александровича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 13 октября 2020 года (в полном объёме изготовлено 20.10.2012г.) по делу № А40-62473/19-30-57Б, с одной стороны, и_______________, в лице _________________, действующего на основании ______________, именуемое в дальнейшем «Претендент», вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:
1.В счет обеспечения участия в торгах по реализации следующего имущества:
Лот №1: Начальная цена – 20 900 713,50 руб. (НДС не облагается) в составе: (1) ЗУ, категория земель: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер: 50:20:0050417:37, общая площадь: 1500,00 кв.м, расположен по адресу: Московская обл., Одинцовский район, д. Палицы, уч.13; (2) Земельный участок, категория земель: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер: 50:20:0050417:49, общая площадь: 1500,00 кв.м, расположен по адресу: Московская обл., Одинцовский район, д. Палицы, уч.8; (3) Земельный участок, категория земель: для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер: 50:20:0050417:48, общая площадь: 1500,00 кв.м, расположен по адресу: Московская обл., Одинцовский район, д. Палицы, уч.14.

Претендент обязуется внести по настоящему договору задаток в размере 20% от цены Лота №1, на соответствующем периоде снижения цены в размере_______________ руб., и обеспечить его поступление безналичным платежом на расчетный: Северина Светлана Ивановна (ИНН 773422883890) р/с № 40817810100000192274 в АО «Москомбанк», г. Москва, БИК 044525476, к/с 30101810245250000476.
2. В случае признания Претендента победителем торгов, перечисленный задаток засчитывается в счет оплаты цены имущества по заключенному договору купли-продажи.

3. При отказе Претендента от заключения договора купли-продажи задаток не возвращается.

4. В случае непризнания Претендента победителем торгов Общество обязано вернуть задаток в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.

Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	Северина Светлана Ивановна
123060, г. Москва, ул. Расплетина, д. 8, корп. 1, кв. 8
ИНН 773422883890
р/с №40817810100000192274 в АО «Москомбанк», г. Москва, БИК 044525476, к/с 30101810245250000476.
Финансовый управляющий
______________ /В.А. Чепов/